
平成３０年１月分議長交際費支出状況

支出日 支出金額

1月4日 6,000円
1月5日 10,000円
1月5日 10,000円
1月9日 2,800円
1月23日 2,000円
1月23日 6,000円
月計 36,800円

議長交際費の件数及び金額

当月 累計 当月 累計

４月 2件 2件 8,000円 8,000円
５月 4件 6件 25,000円 33,000円
６月 2件 8件 12,000円 45,000円
７月 3件 11件 13,000円 58,000円
８月 3件 14件 12,000円 70,000円
９月 6件 20件 25,000円 95,000円
１０月 4件 24件 26,000円 121,000円
１１月 4件 28件 30,000円 151,000円
１２月 4件 32件 30,000円 181,000円
１月 6件 38件 36,800円 217,800円
２月

３月

6　件

神室荘新年会　御祝儀

支出内容

件数 金額

公益社団法人新庄青年会議所新年賀詞交歓会　会費

元市議会議員　庄司喜久雄氏　御香典

清水清秋議員　母　御香典

沖縄中部広域市町村圏事務組合への土産代

新庄観光協会新年会　会費


